
UCHWAŁA NR III/38/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetowo – Gospodarczej
na 2019 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018 roku, poz. 994 z późn.zm.) oraz § 15 ust. 3 Statutu Miasta Marki, Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetowo – Gospodarczej  na 2019 rok stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Masta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: BDF34B58-3583-4755-A653-8334C2FEF176. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/38/2018

Rady Miasta Marki

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan Pracy Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Miasta Marki na rok 2019

1. Przedstawienie Komisji informacji związanych z postępem prac przy budowie obiektów edukacyjnych, 
ze szczególnym uwzględnieniem sposobu finansowania inwestycji, oraz kosztów budowy. Zapoznanie Komisji 
z kosztami funkcjonowania Spółki Mareckie Inwestycje Miejskie i zrealizowanymi zadaniami w 2018 roku, 
a także działaniami planowanymi na 2019 roku .

2. Zapoznanie Komisji z aktualnym stanem mienia komunalnego, w tym stan nieruchomości gruntowych.

3. Przedstawienie Komisji informacji związanych z postępem prac przy realizacji III etapu rozbudowy sieci 
kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta Marki realizowanych przez Wodociąg Marecki przy wykorzystaniu 
funduszy europejskich.

4. Przedstawienie Komisji informacji związanych ze stanem inwestycji zaplanowanych i nie 
zrealizowanych w 2018 roku.

5. Opracowanie sprawozdania z prac komisji za 2018 rok.

6. Opracowanie sprawozdania z prac komisji za 2019 rok.

7. Opracowanie planu pracy komisji na 2020 rok.

8. Opiniowanie projektów uchwał w sprawach związanych z budżetem i finansami miasta.

9. Formułowanie opinii i wniosków w zakresie spraw zgłaszanych do Komisji Budżetowo-Gospodarczej.

Id: BDF34B58-3583-4755-A653-8334C2FEF176. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1018998730

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  4 stycznia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: BDF34B58-3583-4755-A653-8334C2FEF176. Podpisany Strona 2


		2019-01-04T11:22:56+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




